
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/205/16 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 22 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skała na 2016 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870/ Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje: 

§ 1.  

I. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2016 o łączną kwotę 235.258,00 zł jak w Zał. Nr 1 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) Dochody bieżące budżetu zmniejsza się o kwotę 235.258,00 zł 

II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 40.392.778,92 zł w tym: 

a) Dochody bieżące 38.579.237,92 zł 

b) Dochody majątkowe 1.813.541,00 zł 

§ 2.  

I. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2016 o łączną kwotę 235.258,00 zł zgodnie z Zał. Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

II. Zmiany wydatków z ust. I obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 201.976,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o 148.476,00 zł w tym: 

- wydatki statutowe zwiększa się o 106.476,00 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne zwiększa się o 42.000,00 zł 

b) wydatki na dotacje bieżące zwiększa się o 53.500,00 zł jak w Zał. nr 2.1. do niniejszej Uchwały 

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowo - inwestycyjnych o łączną kwotę 437.234,00zł jak w Zał. Nr 2.2. 

do niniejszej Uchwały. 

III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 39.091.739,36 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 36.202.218,76 zł 

b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 2.889.520,60 zł. 

§ 3. Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2016 r. pn. "Plan przychodów i rozchodów Budżetu 

Gminy Skała na 2016 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7689



§ 4. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Skała na 2016 r pn." Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielonych z budżetu Gminy Skała w 2016 r " wprowadza się zmiany jak w Zał. Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7689



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/205/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 

Dz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 50.000,00 

 a) dochody bieżące  50.000,00 

 Wpływy z usług (§ 0830)  50.000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  10.000,00 
 a) dochody bieżące  10.000,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze (§ 0750) 

 10.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  56.734,00 
 a) dochody bieżące  56.734,00 

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  56.734,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

20.000,00 

 a) dochody bieżące  20.000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 
 20.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1.476,00  

 a) dochody bieżące 1.476,00  

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 

1.476,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  100.000,00 
 a) dochody bieżące  100.000,00 

 Wpływy z usług (§ 0830)  50.000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 
 50.000,00 

 Ogółem 1.476,00 236.734,00 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7689



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/205/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25.000,00  

 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości chemicznych  

i biologicznych w tkankach zwierząt i produktów 

pochodzenia zwierzęcego 

20.000,00 

 

  a)wydatki bieżące 20.000,00  

 01030 Izby rolnicze 5.000,00  

  a)wydatki bieżące 5.000,00  

500  HANDEL 2.000,00  

 50095 Pozostała działalność 2.000,00  

  a)wydatki bieżące 2.000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20.000,00 447.234,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  447.234,00 

  b)wydatki majątkowo - inwestycyjne  447.234,00 

 60095 Pozostała działalność 20.000,00  

  a)wydatki bieżące 20.000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00  

  a)wydatki bieżące 10.000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 103.500,00  

 80101 Szkoły podstawowe 40.000,00  

  a)wydatki bieżące 40.000,00  

 80104 Przedszkola 50.000,00  

  a)wydatki bieżące 50.000,00  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3.500,00  

  a)wydatki bieżące 3.500,00  

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 

szkół 
10.000,00  

  b)wydatki majątkowo - inwestycyjne 10.000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 1.476,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.476,00  

  a)wydatki bieżące 1.476,00  

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

50.000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 50.000,00  

  a)wydatki bieżące 50.000,00  

  Ogółem 211.976,00 447.234,00 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7689



Załącznik Nr 2.1. 
do Uchwały Nr XXVII/205/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25.000,00  

 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości chemicznych  

i biologicznych w tkankach zwierząt i produktów 

pochodzenia zwierzęcego 

20.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00  

 

 

1.2.Wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

20.000,00  

 01030 Izby rolnicze 5.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00  

 

 

1.2.Wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

5.000,00  

500  HANDEL 2.000,00  

 50095 Pozostała działalność 2.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00  

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20.000,00  

 60095 Pozostała działalność 20.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00  

 

 

1.2.Wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

20.000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  

 

 

1.2.Wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

10.000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 93.500,00  

 80101 Szkoły podstawowe 40.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 40.000,00  

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.000,00  

 80104 Przedszkola 50.000,00  

  2.Dotacje na zadania bieżące 50.000,00  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3.500,00  

  2.Dotacje na zadania bieżące 3.500,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 1.476,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.476,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 1.476,00  

 
 

1.2.Wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

1.476,00  

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

50.000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 50.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 50.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7689



 
 

1.2.Wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

50.000,00  

  Ogółem 201.976,00  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7689



Załącznik Nr 2.2. 
do Uchwały Nr XXVII/205/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO - INWESTYCYJNYCH 
GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  447.234,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  447.234,00 

  1.Inwestycje  447.234,00 

 

 

- Budowa obwodnicy Skały w ciągu drogi 

wojewódzkiej 

Nr 794 

 447.234,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00  

 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 

szkół 
10.000,00  

  1.Inwestycje 10.000,00  

  - Zakup licencji programów komputerowych 10.000,00  

  Ogółem 10.000,00 447.234,00 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7689



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVII/205/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA ROK 2016 

Wyszczególnienie Plan 

na 2016 rok 

A. DOCHODY 40.392.778,92 
A1 Dochody bieżące 38.579.237,92 

A2 Dochody majątkowe 1.813.541,00 

B. WYDATKI 39.091.739,36 
B1 Wydatki bieżące 36.202.218,76 

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 2.889.520,60 

C. WYNIK(A-B) 1.301.039,56 
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) - 1.301.039,56 
D1 Przychody ogółem 228.960,44 

z tego:  

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu 

Gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

228.960,44 

D2 Rozchody ogółem 1.530.000,00 

1. Spłata kredytów 930.000,00 

- Na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2014 r. (§992) 105.000,00 

- Na planowany deficyt 2014 r. (§992) 150.000,00 

- Na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2012 r. (§992) 400.000,00 

- Na pokrycie planowanego niedoboru 2013 r. (§992) 225.000,00 

- Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2015 r. (§992) 50.000,00 

2. Spłata pożyczek 600.000,00 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Szczodrkowicach (§992) 200.000,00 

- Kanalizacja Cianowice etap I (§992) 250.000,00 

- Kanalizacja Cianowice etap II” (§992) 150.000,00 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7689



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVII/205/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
SKAŁA W 2016 ROKU - ZMIANY 

Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenie Zmniejszenie 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  447.234,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  447.234,00 

  Dla jednostek sektora finansów publicznych  447.234,00 

  

- Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych 

 

447.234,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 53.500,00  

 80104 Przedszkola 50.000,00  

  Dla jednostek sektora finansów publicznych 50.000,00  

  
- Dotacja celowa przekazana do gminy na zadanie bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
50.000,00 

 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3.500,00  

  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.500,00  

  
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
3.500,00 

 

  Ogółem 53.500,00 447.237,00 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7689


		2016-12-15T14:15:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




